recognoverunt  predictum  manerium  et  tene- 
menta  cum  pertinenciis  esse  jus  ipsiis  Jo- 
hannis  Purye  et  ilia  remiserunt  et  quietum 

clamaverunt  de  ipsis  Johanne  Lysle  et 

Anna  et  heredibus  ipsius  Johannis  predictis 

Johanni  Purye  et  Isabelle  et  heredibus  ip- 
sius Johannis  imperpetuum  Et  preterea 

iidem  Johannes  Lysle  et  Anna  concesserunt 

pro  se  et  heredibus  ipsius  Johannis  quod 

ipsi  warantizabunt  predictis  Johanni  Purye 

et  Isabelle  et  heredibus  ipsius  Johannis 

predicta  manerium  et  tenementa  cum  suis 

pertinenciis  contra  Edmundum  abbatem 

Westmonasterii  et  successores  suos  imper- 
petuum Et  pro  hac  recognitione  remissione 

quieta  clamatione  warantia  fine  et  concordia 

iidem  Johannes  Purye  et  Isabella  dederunt 

predictis  Johanni  Lysle  et  Anne  trescentas 
marcas  argenti. 

[23  May— June  7,  1445.] 

APPENDIX   LVI. 

License    to  John   Pury  to   crenellate  his   house  and  to  impark  certain   land, 

[From  Charter  Roll,  25  and  26  Heniy  VI.,  m.  42.] 

1447. 

Rex  [Anglie  et  ffrancie  et  dominus  hiber- 

nie]  eisdem  [archiepiscopis  episcopis  abbati- 
bus  prioribus  ducibus  marchionibus  comiti- 

bus,  baronibus  Justiciariis  vicecomitibus  pre- 
positis  ministris  ac  aliis  ballivis  et  fidelibus 

suis]  salutem.  Sciatis  quod  nos  bonum  et 

gratuitum  servicium  quod  dilectus  armiger 

noster  Johannes  Pury  nobis  multipliciter 

impendit  indiesque  impendere  non  desistit 

intime  ponderantes  de  gratia  nostra  special! 

concessimus  et  licenciam  dedimus  pro  nobis 

et  heredibus  nostris  quantum  in  nobis  est 

predicto  Johanni  quod  ipse  manerium  de 

Chambirehous  in  comitatu  Berk'  cum  petris 
et  calce  includere  karnellare  et  batellare 

trescentas  acras  terre  quadraginta  acras 

bosci  et  quatuor  acras  prati  includere  et 

parcum  inde  facere  possit  et  quod  ipse 
VOL.    II. 

habeat  liberam  Warennam  in  omnibus  do- 

minicis  terris  manerii  predicti  cum  omnibus 

libertatibus  et  franchesiis  ad  liberam  waren- 

nam  pertinentibus  et  quod  ipse  manerium 

predictum  sic  inclusum  karnellatum  et  ba- 
tellatum  et  predictum  parcum  sic  inclusum 

cum  Warenna  predicta  tenere  possit  sibi  et 

heredibus  suis  imperpetuum.  Ita  quod  nul- 
lus  intret,  etc.,  ad  fugandum  in  eis  vel  ad 

aliquid  capiendum  quod  ad  warennam  perti- 

neat  sine  licentia  et  voluntate  ipsius  Johan- 
nis vel  heredum  suorum  sub  forisfactura 

nostra  decem  librarum.  Dumtamen  terra 

ilia  non  sit  infra  metas  foreste  nostre.  Et 

quod  idem  Johannes  et  heredes  sui  predicti 

imperpetuum  habeant  infangenethef  et  out- 
fangenethef  et  catalla  hominum  et  tenencium 
suorum  felonum  et  fusitivorum  ac  catalla 

i  i 
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que  dicuntur  Wayff  et  Stray/  in  manerio 

predicto  et  quod  idem  Johannes  et  heredes 

sui  predicti  furcos  in  solo  manerii  sui  pre- 
dicti  erigere  et  judicium  de  malefactoribus 

quos  ibidem  deprehendere  contigerit  infra 

dictam  libertatem  de  infangenethef  et  out- 
fangenethef  facere  possint  sine  occasione  vel 

impedimento  nostri  vel  heredum  nostrorum 

Justiciariorum  escaetorum  vicecomitum  aut 
aliorum  ballivorum  seu  ministrorum  nostro- 

rum quorumcumque.  Ac  eciam  quod  pre- 
dictus  Johannes  et  heredes  sui  et  eorum 
homines  et  tenenles  manerio  predicto  [sic]  de 

theolonio  muragio  panagio  et  pontagio  per 

totum  regnum  nostrum  Anglie  imperpetuum 

sint  ([iiieti.  Kt  quod  prefatus  Johannes  et 
dicti  heredes  sui  infra  dictum  manerium 

imperpetuum  habeant  visum  franciplegii  de 
omnibus  tenentibus  suis  manerii  predicti  cum 

omnibus  ad  hujusmodi  visum  pertinentibus 

necnon  emenda  assise  panis  et  cervisie  per 
homines  et  tenentes  suos  manerii  illius  fracte 

in  manerio  supradicto  aliquo  statute  actu 

ordinacione  aut  aliqua  alia  re  in  contrarium 
editis  non  obstante.  Hiis  testibus  venerabi- 

libus  patribus  J.  Cantuar'  tocius  Anglie 

primate  Cancellario  nostro  et  J.  Ebor' 
Anglie  primate  Archiepiscopis  W.  Lincoln' 
et  Th.  Elien'  Episcopis  carissimo  consan- 

guineo  nostro  Johanne  Exon'  et  carissimo 
consanguineo  nostro  Humfrido  Buckingham 
Ducibus  carissimis  consanguineis  nostris 

Edmundo  Dorset  et  Willielmo  Suffolk  Mar- 
chionibus  Henrico  Northumberland  et 

Ricardo  Sarum  Comitibus  et  A.  Cicestrensi 

Episcopo  Custode  privati  sigilli  nostri  ac 
dilectis  et  fidelibus  nostris  Radulpho  de 

Sudle  Thesaurario  nostro  et  Radulpho 

Cromwell  militibus  et  aliis.  Datum  per 

manum  nostram  apud  Westmonasterium 

xvj  die  Novembris. 
per  breve  de  private   sigillo  et  de   data 

predicta  auctoritate  parliamenti. 

APPENDIX  LVII. 

Indenture  by  whicli  John  Pury  lets  to  Master  Jourdan  his  Fishing   Weir. 

[From  Sir  George  Comewall's  Deeds.]